П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 21 октября 2024г. с. Грачевка № 1175

Об утверждении размера платы на оказание платных транспортных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Дорожно –
хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с решением

Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 22 апреля 2021 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке

установления тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение

работ, подлежащих регулированию органами местного самоуправления

Грачевского муниципального округа Ставропольского края», на основании

протокола заседания комиссии по регулированию тарифов на услуги,

оказываемые учреждениями Грачевского муниципального округа

Ставропольского края № 1 от 15 октября 2024 года, администрация

Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы на оказание платных транспортных услуг,

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Дорожно –
хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального

округа Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                           М.Д.Шкабурин

Проект визируют:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.А.Сафронов

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                О.Ю.Орлова

Приложение
к постановлению администрации

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

от 21.10.2024г. № 1175

Размер платы на оказание платных транспортных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Дорожно-хозяйственное
управление» Грачевского муниципального округа Ставропольского края

№

п/п
Вид транспортного средства Гос. номер

Стоимость

машино-

часа,

руб./ч.

Стоимость

машино-

часа,

в т.ч. НДС

руб./ч.

1 Экскаватор-погрузчик TLB 825

RM

УВ 7664 2 800,00 2 800,00

2 Трактор МТЗ-80 СХ 2243 1 500,00 1 500,00

3 Трактор Беларус 82.1 -У1 УА 2204 1 500,00 1 500,00

4 Трактор Агромаш 90ТГ (бульдозер

гусеничный)

СУ 5120 3 000,00 3 000,00

5 ГАЗ 33023 с бортовой платформой К 182 ТТ 1 500,00 1 500,00

6 Камаз-самосвал 55102 Н 764 ВК 3 000,00 3 000,00

7 Автосамосвал КАМАЗ-65115-А5 О 538 ВУ 3 000,00 3 000,00

8 Газ 3302 «Газель» грузовой К 201 ТТ 1 500,00 1 500,00

9 Камаз КО-440-5 К 164 ТТ 3 000,00 3 000,00

10 Каток дорожный ДУ-54А СС 4960 1 700,00 1 700,00

11 Трактор Беларус-320.4М СС 8142 1 500,00 1 500,00

12 Трактор Беларус-82.1-23/12 СС 8136 2 000,00 2 000,00